АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2019                           г. Рассказово                                 №719

Об   утверждении   бестарного   способа сбора твердых
коммунальных отходов
на ул.Гоголя, ул.Бунина, ул.Герцена, ул.Жемчужная, ул.Кольцова,
ул.М.Жукова, ул.Райская, ул.Родниковая, ул.Ручейная, ул.Суворова,
ул.Тургенева, ул.Чиликина, ул.2-ая Гвардейская  г.Рассказово

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», Нормами и
правилами по благоустройству территории города Рассказово,
утвержденными решением Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 28.05.2015 №818, Порядка сбора твёрдых
коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на
территории Тамбовской области, утверждённого Приказом
Управления топливно — энергетического комплекса и жилищно —
коммунального хозяйства Тамбовской области от 13.06.2017 №52,
администрация города постановляет:

1. Утвердить бестарный способ сбора твердых коммунальных
отходов (далее - ТКО) на ул.Гоголя, ул.Бунина, ул.Герцена,
ул.Жемчужная, ул.Кольцова, ул.М.Жукова, ул.Райская,
ул.Родниковая, ул.Ручейная, ул. Суворова, ул.Тургенева,
ул.Чиликина, ул.2-ая Гвардейская г.Рассказово.

2. Региональному оператору по обращению с ТКО -
акционерному обществу «Тамбовская сетевая компания»:

включить бестарный способ сбора ТКО на ул.Гоголя,
ул.Бунина, ул.Герцена, ул.Жемчужная, ул.Кольцова, ул.М.Жукова,
ул.Райская, ул.Родниковая, ул.Ручейная, ул. Суворова, ул.Тургенева,
ул.Чиликина, ул.2-ая Гвардейская г.Рассказово в график сбора и

1

вывоза ТКО на территории города, определив периодичность и
время; проинформировать потребителя о графике вывоза ТКО.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая
новь» и на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной
портал» (www.top68.ru) в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления
возложить на заместителя главы администрации города  Н. А.
Баранову.

Глава города                                                                    А. Н. Колмаков

2

3